1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№01 от 10 января 2014 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 01 от 09..01.2014 г

Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год» администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:

от 09.01.2013 г. №02  «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год»;

от 24 декабря 2013 г. № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 09.01.2013г. № 02 «Об утверждении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2013 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава  Кайнлыкского

 сельского поселения                                                                        А.Г.Кузьмин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

от № 01 от 09. 01.2014г
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год

	Наименование разделов,

главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений Кайнлыкского сельского поселения, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным учреждениям Кайнлыкского сельского поселения

	1
	2

	КУЛЬТУРА И  КИНЕМАТОГРА​ФИЯ – всего

       в том числе:

	508 825

	Администрация  Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	508 825

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж:

15 экз.

	 Отв. за выпуск: Смирнова И.Н